
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АВТОМОБІЛЬНО-ДОРОЖНІЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ 
 

      «04» жовтня 2022 р.         № 102 

 
Про затвердження тематики та 

керівників кваліфікаційних 

магістерських робіт  

випускників ХНАДУ 2022/2023 н. р. 
 

 

 Керуючись статтею 15 Закону України «Про вищу освіту», на виконання наказу МОН 

України від 29.03.2012 року № 384 «Про затвердження форм документів з підготовки кадрів 

у вищих навчальних закладах I-IV рівнів акредитації», зареєстрованому в Міністерстві 

юстиції України 3 травня 2012 року за № 711/21024, 
 

 

Н А К А З У Ю: 

1. Затвердити теми кваліфікаційних магістерських робіт для студентів випускників 

автомобільного факультету згідно Додатку № 1 (Додається). 

2. Затвердити теми кваліфікаційних магістерських робіт для студентів випускників 

дорожньо-будівельного факультету згідно Додатку № 2 (Додається). 
3. Затвердити теми кваліфікаційних магістерських робіт для студентів випускників 

механічного факультету згідно Додатку № 3 (Додається). 
4. Затвердити теми кваліфікаційних магістерських робіт для студентів випускників 

факультету транспортних систем згідно Додатку № 4 (Додається). 
5. Затвердити теми кваліфікаційних магістерських робіт для студентів випускників 

факультету управління та бізнесу згідно Додатку № 5 (Додається). 
6. Затвердити теми кваліфікаційних магістерських робіт для студентів випускників 

Центру освітніх послуг (ЦОП) згідно Додатку № 6 (Додається). 

7. Деканам факультетів, директору ЦОП, керівникам випускаючих кафедр 

забезпечити якісний захист кваліфікаційних магістерських робіт. 

 8. Контроль за виконанням наказу покладаю на першого проректора (А.Г. Батракова).  

  
 

Ректор    Віктор БОГОМОЛОВ 

 

 
Узгоджено: 

  

Перший проректор      Анжеліка БАТРАКОВА 

 

 

 Начальник юридичного відділу    Поліна БУТЕНКО 

 

Проект наказу вносить 

начальник навчального відділу     Олександр ДОГАДАЙЛО 

 


